
am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Hoda Hans 3865 112,5 1,0669 92 97 100 x 117 122 x 122 x 124,83 214 228,32

2 Schimek Marcel 4448 95,7 1,1294 80 85 x 85 105 110 113 127,62 198 223,62

3 Tschinkel Andreas 4642 80,1 1,2275 60 x 60 x 60 82 87 90 x 106,79 147 180,44

4 Gössl Herbert 3853 73,9 1,2838 70 75 78 92 97 101 129,66 179 229,80

5 Schinhan Roman 2153 105,0 1,0908 100 x 100 x 100 115 120 x 120 x 125,44 215 234,52

Heimmannschaft: 1 614,34 R. + St.  1096,70

0,00 Ges.-J. B.  0,00

614,34 SUMME  1096,70

8,47 Diff. + / --  22,18
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Konkurrenz:

Austragungsort:

Mannschaftsmeisterschaft von Österreich

KSK Eiche-Wien Ottakring : Breitenfurt

3.

R e i ß e n

2.

S t o ß e n

Reg.Liga B
18:00

20:00

17. März 2012

3.

1140 Wien, Zennerstr. 1

1. 2.

73,65

0,00

482,36

109,08

100,14

SUMME - Stoßen  

Jugendbonus

SUMME  482,36

Nr.
SC.-Pkt.

103,49

96,00

SUMME - Reißen  

SUMME  
KSK Eiche Wien Ottakring

Anzahl Jugendbonus:

Jugendbonus

Differenz    + / --  Differenz    + / --  13,71 8,47 Diff. + / --  22,18

6 Bohatschek Michael 4372 99,1 1,1140 90 94 x 94 110 115 117 x 128,11 209 232,83

7 Ritter Georg 3872 116,7 1,0558 80 85 90 x 110 115 121 127,75 206 217,49

8 Holzlechner 4657 76,8 1,2559 80 84 87 x 95 x 95 100 125,59 184 231,09

9 Kammerer Hannes 3654 94,4 1,1358 70 75 78 102 107 110 124,94 188 213,53

10 Diglas Ernst 4037 73,1 1,2920 55 60 62 72 77 80 x 99,48 139 179,58

Gastmannschaft: 1 605,87 R. + St.  1074,52

0,00 Ges.-J. B.  0,00

605,87 SUMME  1074,52

-8,47 Diff. + / --  -22,18

Ergebnis:

 1 : 0 Punkten

Fritz Mohar

Listenführer:

104,72

Hauptkampfrichter:

Breitenfurt
Jugendbonus

SUMME  

Differenz    + / --  

Jugendbonus

SUMME  

SUMME - Reißen  

468,65

0,00

105,50

80,10

Anzahl Jugendbonus: 468,65

mit

Es siegte: KSK Eiche Wien Ottakring
Gaschnitz Josef

Seitenrichter 1:

Seitenrichter 2:

SUMME - Stoßen  

Differenz    + / --  

Differenz    + / --  

Differenz    + / --  

-13,71

88,59

89,74

13,71
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